
A

B

3

4

5

1

2 1 pc

1 pc

4 pcs

1 pc

5 pcs

1 pc

1 pc

Caster roulettes ruedas

Gas Lift à vérin à gaz Con Elevación A Gas

Screw Vis Tornillo

Allen Wrench Clé hexagonale Llave Allen

Adjustable Lumbar Réglage Du Support Lombaire  Ajuste Del Soporte Lumbar

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE

INSTRUCCIONES PARA EL ENSAMBLAJE

Model / Model / Model: DS-D274-703-1

Description / La Description / Descripcion:

Office chair /Chaise de bureau /Silla  de  oficina

Made in China / Fabriqué en Chine / Hecho en China
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STEP 1: / 1 ÉTAPE / PASO 1:

STEP 3: / 3 ÉTAPE / PASO 3:

STEP 2: / 2 ÉTAPE / PASO 2:

STEP 4: / 4 ÉTAPE / PASO 4:

We

We recomienda
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